 1
LABTOOL-T400超快速量產型燒錄器
 中文使用手冊
LABTOOL-T400
Turbo Flash Gang Programmer
User′s Manual
 2
Contents

 79
4
 配件轉接座
C
H
A
PT
ER
 80
Adapter Requirements
 LABTOOL-T400 超快速量產型燒錄器支援  48-Pin TSOP, 56-Pin TSOP, uFBGA,
uVFBGA, uBGA, BGA..等接腳包裝方式。您可接洽研儀科技-業務部詢問。或是上網
參考 LT-T400轉接座的檔案說明。
Adapter Description
TM-A160-48F 48pin FBGA adapter for AMD Am29LV160B
TM-A3208-56F 56pin FBGA ADP for AMD 41/42DL32/64xx
TM-A640-48F 48Pin FBGA adapter for AMD 29DL640D
TM-F2228-56F 56pin FBGA Adapter for MB84VD22280F
TM-I128-56VF 56pin VFBGA ADP for Intel GE28F128K/WxD
TM-I128-64E 64 pin EBGA adapter modules for Intel RC28F128K3/J3
TM-I128W-56VF 56 pin uBGA adapter modules for Intel 28F128W18, 30 T/B
TM-I256-64E 64Pin EBGA ADP for INTEL 28F256J3C
TM-I256K-63VF 79pin VFBGA ADP for Intel GE28F256K
TM-I256L-63VF 63pin VFBGA ADP for IntelGE28F256(L/K)18/30
TM-I3204-64F 64pin FBGA ADP for Intel 28F3204C3
TM-I3340-80FC 80pin FBGA ADP for Intel RD38F20/22/30/33xx
TM-I4050-80F 80pin FBGA ADP for Intel RD38F4050L0YBYT
TM-I4400-137FS 137-pin FSBGA ADP for Intel 512-Mbit LX x32
TM-I4470-137FS 137 pin FSBGA (pitch 0.65) adapter modules for Intel PF38F4470VVUB
TM-I640-56VF 56pin VFBGA ADP for Intel GE28F640(W/K/L)18/30
TM-I6408-64F 64pin FBGA ADP for Intel 28F6408J3
TM-IPXA27-336FS 336pin FSBGA ADP for Intel PXA27x
TM-S064J-56F 56pin FBGA Adapter for S71PL032J/064J
TM-S254J-84F 84 pin FBGA adapter modules for Spansion S71PL254J
TM-SH1826-64F 64pin FBGA ADP for Sharp LRSxxxx
TM-SS00J-107F 107pin FBGA Adapter for SAMSUNG KAG00J007M
TM-SS5613-137F 137 pin FBGA adapter modules for Samsung K5D5613HCM-D090
TM-SS5616-48F 48 pin FBGA adapter modules for Samsung K9F5608U0C-HCB0
 81
TM-SST800-48F 48pin FBGA Adapter for SST39LF800A
TM-ST01G-48F 48 pin FBGA adapter modules for ST NAND256W3A
TM-T5782-60F 60pin FBGA Adapter for TH50VPF5782/83AASB
TM-UNIV-44PS 44pin PSOP Universal Adapter
TM-UNIV-48DIP 48pin DIP Universal Adapter
TM-UNIV-48TS 48pin TSOP Universal Adapter
TM-UNIV-56TS 56pin TSOP Universal Adapter
 82
A
 Error  Messages
A